Протокол № 01-1001/И/22

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Балтийское объединение изыскателей»

Дата проведения заседания: 10 января 2022 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б.

Открытие заседания: 11 ч. 00 мин.

Заседание закрыто: 11 ч. 15 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение изыскателей» (далее –
«Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации – Мороз Антон Михайлович (далее – «Председательствующий
на заседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное заседание Совета Ассоциации
созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Председательствующий на заседании сообщил, что в связи с невозможностью присутствия на заседании Любимова
Михаила Валерьевича предлагается возложить обязанности секретаря Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании
на Быкова Владимира Леонидовича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Возложить обязанности секретаря Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании на Быкова
Владимира Леонидовича.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета Ассоциации, который довел до
сведения собравшихся, что на заседании Совета Ассоциации присутствуют следующие члены Совета Ассоциации:

1. Гражданин Российской Федерации - Загускин Никита Николаевич;
2. Гражданин Российской Федерации – Быков Владимир Леонидович;
3. Гражданин Российской Федерации – Мороз Антон Михайлович.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых
организациях», частью 1 статьи 181.2. Гражданского кодекса РФ и решением Совета Ассоциации от 2 июля 2021 года
(протокол № 01-0207/И/21) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем
использования систем видеоконференц-связи, в том числе с помощью мобильных средств связи: Загускин Никита
Николаевич, Мороз Антон Михайлович, Быков Владимир Леонидович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.8. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

В соответствии с п. 4.8. Положения о Совете Ассоциации секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при
голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о
необходимости утверждения плана проведения проверок за деятельностью членов Ассоциации на 2022 год.

В соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации ежегодный план проведения
проверок утверждается Советом Ассоциации.

Контрольной комиссией Ассоциации был разработан и представлен к настоящему заседанию Совета Ассоциации проект
нового ежегодного плана проведения проверок на 2022 год (Приложение №1 к настоящему протоколу).

Выступающий предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022 год.

Также Председательствующий предложил определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать
дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022 год (Приложение №1 к настоящему протоколу);

2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации   _____________/ Мороз А.М.

Секретарь Совета Ассоциации                                                        _____________/ Быков В.Л.

Приложение № 1

к протоколу заседания Совета

Ассоциации СРО «БОИ»

№ 01-1001/И/22 от 10.01.2022г.

Ежегодный план проведения проверок на 2022 год

№ п/п Наименование ИНН
1.  АНО «ВАЛААМ» 7839024647

1.  АНО «Промбезопасность-Северо-Запад» 7825489730

1.  АО «Авто-Дорсервис» 7806147308

1.  АО «БМХ РУС» 7802862554

1.  АО «ВАД» 7802059185

1.  АО «ВЕРФАУ» 7801416684

1.  АО «Газпром газораспределение Великий
Новгород»

5321039753

1.  АО «Гипротранспроект» 7810463923

1.  АО «ДЕКТ - Стандарт» 253008321

1.  АО «Зенит-Арена»
7838385979

1.  АО «И.И.С.» 7802390686

1.  АО «ИЦ ПИ-№1» 7839129079

1.  АО «Концерн «Вега»
7730170167

1.  АО «ЛенПолпроект» 7801093592

1.  АО «НГ» 7813427641

1.  АО «НеваЭнергоПроект» 7810893901

1.  АО «Невский Проект» 7802148357

1.  АО «Норд Стрим 2 АГ» 9909447787

1.  АО «Оборонэлектронпроект» 7725739909

1.  АО «Петрос» 7816131635

1.  АО «ПИ-№1» 7812008359

1.  АО «Промэнерго» 7825671186

1.  АО «Псковэнергоремонт» 6018009767

1.  АО «СВЭП» 7843305440

1.  АО «СевНИИГиМ» 4720000410

1.  АО «СтройПроект» 7806498659

1.  АО «Трест» 7840008449

1.  АО «Тюменьэнерго Инжиниринг» 8602177031

1.  АО «УК ОПЭК» 7842364900

1.  АО «Чувашгражданпроект» 2130066768

1.  АО «Эквитас» 7801532240

1.  БУ РК «Дирекция по строительству Республики
Карелия» 1001337418

1.  ЗАО «Б.А.П.» 7825419081

1.  ЗАО «Егорова, 14»
5191408213

1.  ЗАО «КТСП» 7805124273

1.  ЗАО «НПО «Спецпроект» 7842383854

1.  ЗАО «Пилон» 7813109127

1.  ЗАО «Проектстрой»

1.  ЗАО «Проектстрой»
5321078745

1.  ЗАО «РосСтройПроект» 7813384973

1.  ЗАО «СПБ-ПРОЕКТ» 7816174438

1.  ЗАО «Транс-Строй» 7725107836

1.  ЗАО «УССР» 7839492740

1.  ЗАО «Эра-Инжиниринг» 7811405770

1.  ИП Баклажкова Марина Владимировна 524906817853

1.  ИП Баринов Владислав Валерьевич 781709230126

1.  ИП Боргояков Георгий Терентьевич 190500009080

1.  ИП Карих Оксана Викторовна 110373890531

1.  ИП Кудинов И.В.
272292537058

1.  ИП Куксов Виктор Васильевич 262301864731

1.  ИП Лиховцов Денис Юрьевич 263612368336

1.  ИП Недашковский Артем Анатольевич
420523840689

1.  ИП Прокопьев Максим Вячеславович
380405118948

1.  ИП Савиди Эдуард Алексеевич
235612391604

1.  ИП Сахатдинов Дмитрий Леонидович 519055855040

1.  ИП Стародубцев Александр Георгиевич 910804829984

1.  ИП Трезубов Виталий Ильич 71604152210

1.  ИП Щегольков Александр Сергеевич 260500230609

1.  ИП Яблоков Сергей Васильевич 381601442445

1.  МАУ «АНБ»
3121009564

1.  МУП КСЗ 231001080

1.  НО «ФЧС» 7719198698

1.  ОАО «Гипрогор» 7736564746

1.  ООО «А.С.-ТехПроект» 6316222515

1.  ООО «АвтоДорСервис» 2635121322

1.  ООО «АДМ СпецРТ» 7717780477

1.  ООО «АЕМ Гео» 7838511888

1.  ООО «АЖИО» 7810806923

1.  ООО «Азимут» 6501148305

1.  ООО «Аксис» 7811528531

1.  ООО «АЛЬТИУС СП»
7840087190

1.  ООО «АЛЬТРАС» 7723017665

1.  ООО «АЛЭМ» 7838346377

1.  ООО «АМС» 7810684390

1.  ООО «АртДорМост-64»
6454126372

1.  ООО «Артстрой» 7730542552

1.  ООО «АСП»
7810474570

1.  ООО «АСП» 5190022016

1.  ООО «АстраГеоПроект» 3025029649

1.  ООО «АТЛАНТ»
7801697227

1.  ООО «АтЭП» 7725751800

1.  ООО «БАРС» 3849066864

1.  ООО «Бастион» 7813492947

1.  ООО «БелМонтажПроект»
3123360432

1.  ООО «Берг-проект» 7826704476

1.  ООО «Боскалис» 7814387166

1.  ООО «БПСГ» 274106224

1.  ООО «Бристоль-проект» 3664114480

1.  ООО «БСП «Сфера» 7811608113

1.  ООО «БЭиСПР СПб» 7838062128

1.  ООО «Ван Оорд РДМК» 7713345498

1.  ООО «Вектор Проектирования» 4716047350

1.  ООО «Верста» 7107551500

1.  ООО «Ветропарки ФРВ» 7840320023

1.  ООО «ВИК Проект» 7810863960

1.  ООО «Возрождение Петербурга» 7814123727

1.  ООО «Волга НИПИТЭК» 6319072138

1.  ООО «ВолгаДорПроект» 7813289536

1.  ООО «ВолгаМостПроект» 7804569953

1.  ООО «ВотерПрайсИнвест» 7810627096

 ООО «ВПК» 3664084483
 ООО «ВСП» 4704064047
 ООО «ВСПМО» 3812012492
 ООО «ВЭБ Инжиниринг» 7708715560
 ООО «Газойл Инжиниринг» 274189453
 ООО «Газстроймонтаж» 5012026436
 ООО «Гарант-Проект» 7814438004
 ООО «ГДП» 3662244269
 ООО «ГДП» 7813639371
 ООО «Гео 78» 7804606676
 ООО «ГЕО РАЗВЕДКА.» 4825047871
 ООО «ГЕОИНТЕГРА» 7810898547
 ООО «Геоком» 3528229348
 ООО «Геомикс» 7017317190
 ООО «Геоника» 7839126857
 ООО «ГеоНорд» 7804554210
 ООО «ГеоПроект» 2634094725

 ООО «ГЕО-ПРОЕКТ» 7839418049
 ООО «ГеоПром» 3528250879
 ООО «ГЕОПРОСТ» 1901106124
 ООО «Георг плюс» 7814719534
 ООО «Геосервис» 7813522944
 ООО «Геосити» 7714520128
 ООО «ГеоСтройСистема» 3811442020
 ООО «ГЕО-СФЕРА» 2636089142
 ООО «ГЕОТЕЛС» 2635826682
 ООО «Геотех» 6454114779
 ООО «Геотехнологии» 2634097589
 ООО «ГеоТим» 7813534925
 ООО «ГЕРА» 1901077593
 ООО «Гефест-Геодезия» 3528168906
 ООО «ГИДРОБАЛТ» 7805206582
 ООО «Гильдия Геодезистов» 7811536469
 ООО «ГК «Гранит» 7814366367
 ООО «ГК «ЭнергоСистемы» 7839476097
 ООО «Глав Проект СПб» 7801635799
 ООО «Глобус-Геодезия» 7817070960
 ООО «Гордорпроект» 6671180257
 ООО «ГОРТ» 4703099174
 ООО «Грандпроект» 2626047859
 ООО «ГРПЗП» 4719026100
 ООО «Грунт» 2634093538
 ООО «Группа компаний «МКС» 7447155462
 ООО «ГСП» 5190081903
 ООО «Губкинское кадастровое бюро» 8911012453
 ООО «ГЭПИ» 3704562241
 ООО «ДГП» 5402581523
 ООО «Дека» 7816460037
 ООО «ДЕМЕТРА» 7810176090
 ООО «ДжиЭсПРО энд К» 6321352559
 ООО «Дорнадзор» 7813546409
 ООО «Дороги Приволжья» 9102042126
 ООО «ДСК «БЕЛАВТОДОР» 7730182349
 ООО «ДСК» 6926002165
 ООО «Дудергоф-экспертиза» 7805731334
 ООО «ЖелДорСтрой» 7840465928
 ООО «Землемер» 6731044251
 ООО «Земля» 4511005542
 ООО «ЗемЭнергоЦентр» 2310133879
 ООО «ЗЕНИТ» 7451387459
 ООО «ЗОДЧИЙ» 4705024382
 ООО «ИГ «Северо-Запад» 7804599718
 ООО «ИГиГ» 7701351200
 ООО «Изыскатель Юг» 2635826227
 ООО «Ингерман» 7814665198
 ООО «ИнжДорМост» 7734395651
 ООО «Инженерные изыскания» 7448145266
 ООО «Институт Теплоэнергетики» 7839134583
 ООО «ИНТЕГРА» 7806349551
 ООО «ИНТЕРКОЛУМНИУМ» 7813042088
 ООО «ИСТОК» 5190033579
 ООО «ИТЦ Специальных работ» 7801401568
 ООО «Кади» 2801161116
 ООО «КАНТ» 7804493623
 ООО «КАРБОН ПРОЕКТ» 9201013013
 ООО «КИ» 6671355443
 ООО «Комкон-2» 2540127037
 ООО «Компания «ТЕХНОТЕКС» 0274065793
 ООО «Консилио» 7716863650

 ООО «Кросс-Лоджик» 7806362873
 ООО «Крымстройпроект» 9102208290
 ООО «ЛДЦ МИБС» 7802290931
 ООО «Легион-Строй» 1840014882
 ООО «Лимб - Сервис» 4719010189
 ООО «Лира» 7838460680
 ООО «ЛПС» 7820327197
 ООО «ЛСП» 1435287304
 ООО «Макси-Строй» 4704075514
 ООО «МегалТэк» 7802763916
 ООО «Мегаполис» 7840423893
 ООО «Межевая компания» 4345281014
 ООО «Мелстон Инжиниринг» 7813248219
 ООО «Меркурий» 5027238257
 ООО «Металлресурс» 3509005014
 ООО «Метротрансстрой» 7810796979
 ООО «Мирстройизыскания» 1433025600
 ООО «МонтажТехСтрой Иркутск» 3810053260
 ООО «Морстройизыскания» 7811629963
 ООО «МосИнжПроект» 7734396101
 ООО «Мостотряд № 61» 3525366219
 ООО «МТ групп» 7810516710
 ООО «МТУ «Контур» 2636027749
 ООО «МТУ «Телеком-С» 2636009620
 ООО «МЭС» 7813653016
 ООО «Надир» 1701047922
 ООО «Национальный земельный фонд» 5503102449
 ООО «НВ-Гео» 7801279460
 ООО «Нева-Стандарт» 7806548660
 ООО «НеоТехПроект» 5612163748
 ООО «Нефтегазпроектстрой» 2635084293
 ООО «НИиПИ Спецреставрация» 7838023922
 ООО «НИИпроект» 8603172780
 ООО «НИПИС» 7807357330
 ООО «НИЦ «НИКА» 1656093410
 ООО «Новый проект» 2723179755
 ООО «НОРД» 5404469661
 ООО «НПК «ТИМ» 7811180967
 ООО «НПО «НАСТ» 7810172762
 ООО «НПО «ТюмГАСУ» 7203371003
 ООО «НПО 122 УМР» 7811486458
 ООО «НПП «Ленарк-МГ» 7801373310
 ООО «НПЦ Росводоканал» 5407026386
 ООО «НТЦ «Стройнаука-ВИТУ» 7825449255
 ООО «Онего Шиппинг Лтд» 7840432640
 ООО «ОНП» 5262345227
 ООО «ОРАНТУС» 7841391179
 ООО «Орбита» 7811709954
 ООО «Ориентир» 3445099416
 ООО «ПБ Магистраль» 7727303360
 ООО «ПГП-Вологда» 3525135155
 ООО «ПГСИ» 7708777679
 ООО «Пеалан» 7817064188
 ООО «ПЕТЕР-ГИБ» 7813144749
 ООО «ПетроГазТех шельф-сервис» 9701055357
 ООО «ПетроСтрой» 7810310902
 ООО «ПИИ «ГеоЛайн» 3525377443
 ООО «ПИТЕРСТРОЙСЕРВИС» 7810711975
 ООО «ПК и БЗ» 5249140566
 ООО «ПКБ «Вымпел» 7839113689
 ООО «ПКФ «Инженер» 4632269187
 ООО «ППС» 7813637092

 ООО «ПР и СС» 4725006039
 ООО «Призма» 2124019520
 ООО «Проект» 5614070552
 ООО «ПроектИзыскания» 2130182771
 ООО «Проектная компания» 3812146680
 ООО «Проектное Бюро Алексея Кима» 2521014486
 ООО «ПроектСервис» 2224144556
 ООО «Проектсервис» 7804395619
 ООО «ПроектСтройСервис» 2460234996
 ООО «Промышленный Инжиниринг» 6027125167
 ООО «ПромЭкоСфера» 7816445430
 ООО «ПРОТОН» 7802119050
 ООО «Профиль» 7802182380
 ООО «ПСБ «Агропромдорстрой» 2901018430
 ООО «ПСК «СИТИ-Инжиниринг» 7802342428
 ООО «ПСК» 5904106271
 ООО «ПСП «Автомост» 5905286563
 ООО «ПСП» 7842411332
 ООО «ПСС» 7802780333
 ООО «ПЦСЭ» 5835075100
 ООО «ПЭС» 7814677411
 ООО «РД» 7810062946
 ООО «Региональные дороги» 7801344415
 ООО «РегионМостоСтрой» 278217655
 ООО «РегионПроект» 3811164132
 ООО «РЕМОС» 7017305388
 ООО «РЕСТРОН» 7810344500
 ООО «Решение» 1657082354
 ООО «РМ «Наследие-Проект» 7726685090
 ООО «РомСтрой» 2635132187
 ООО «РОПО» 4508009900
 ООО «РОСТ» 3827060474
 ООО «РР-сити» 7801502492
 ООО «РСК «АСК-Строй» 7805337610
 ООО «РСУ-9» 7814785030
 ООО «Рубикон» 5260311208
 ООО «РУКС» 9705036443
 ООО «РусЛидерПроект» 7726353168
 ООО «Русловые процессы» 7814393829
 ООО «СГК» 3123477085
 ООО «Севгеоцентр» 9204568084
 ООО «Северная широта» 5190067962
 ООО «Северный радиозавод» 7814515266
 ООО «Северо-Западная Инжиниринговая

компания»
7840444438

 ООО «Северпроектстрой» 2465230057
 ООО «СЕГМЕНТ-М» 7804434610
 ООО «СЕЛФ» 2222022619
 ООО «СЗ «Проектстрой» 5321207013
 ООО «Сибирская Экспертная Компания» 5401350756
 ООО «СИБТЕХ» 2457079290
 ООО «СИК «СИНКО» 7810206161
 ООО «Сиэнергетика» 7814460881
 ООО «СК «НОСТРУМ» 7802778528
 ООО «СКИМ» 2130093271
 ООО «СКЦ» 7801320213
 ООО «Смарт Инжиниринг» 7714897501
 ООО «Смол-ДорНИИ-Проект» 6729034305
 ООО «СМТ-ЯТ» 7841087796
 ООО «СносСтройИнвест» 7805239355
 ООО «СОМР» 7813514654
 ООО «Спецгеосервис» 7801299314

 ООО «СпецТехнологии» 7839332955
 ООО «СпецЭнергоСервис» 7842391615
 ООО «СП-Инновация» 7807350687
 ООО «СПО «Эксперт-Строй» 7842002280
 ООО «СПС» 3805700515
 ООО «СПСК» 3816016681
 ООО «СПЭК» 7801329047
 ООО «СтавЗемСтрой» 2635101245
 ООО «СТИЛЕС» 7839500328
 ООО «Строительная компания

«Дальпитерстрой»
7825130998

 ООО «Строительное дело-СГ» 7826005559
 ООО «Строй реставрация» 5047212176
 ООО «СтройАктив» 7814487033
 ООО «СтройГеоГарант» 6671042225
 ООО «Стройизыскания» 5501189162
 ООО «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» 7801349149
 ООО «СтройПрогресс» 7804485693
 ООО «СтройРеанимация» 7825433671
 ООО «Стройсервис» 7810318919
 ООО «СтройСтандарт» 7806517319
 ООО «Стройтехсервис» 562045458
 ООО «Стройцентр-Иркутск» 3811122894
 ООО «СТРОЙЭКОПРОЕКТ» 9102242333
 ООО «СТРОЙЭКСПЕРТ» 7839387104
 ООО «СТЭП» 7804477364
 ООО «С-Центр» 3811039580
 ООО «СЭМ» 4703077653
 ООО «СЭП» 3525157938
 ООО «ТАТГЕОИЗЫСКАНИЯ» 1660219633
 ООО «ТатГеоПлан» 1660261272
 ООО «Таурус-Тех» 3910005817
 ООО «ТВК-инжиниринг» 7802764324
 ООО «ТГС» 7825665993
 ООО «ТЕЗИС» 7804441209
 ООО «ТЕМП» 608007923
 ООО «ТераПром» 7840416705
 ООО «Техкомпания Хуавэй» 7714186804
 ООО «ТК-ЭнергоСтрой» 7814612968
 ООО «ТПП» 7820336610
 ООО «ТрансДорТех» 7814085623
 ООО «ТрансСтройИзыскания» 3459070456
 ООО «Триметари Консалтинг» 7802880401
 ООО «ТСИ» 3906315157
 ООО «ТСК «Нина» 1828011349
 ООО «УралГеоПроект» 277911275
 ООО «Финпром-Инжиниринг» 7842342777
 ООО «Фирма ТРАНСПРОЕКТ» 3810018932
 ООО «ФПИ» 7802866372
 ООО «ФСС-10» 7704339762
 ООО «ФУНДАМЕНТСТРОЙ» 7810533874
 ООО «Центр инженерно-экологических

изысканий» 7805582562
 ООО «Центр качества строительства» 7838450755
 ООО «ЦНИПР» 8608053410
 ООО «ЦСЭ» 6027200400
 ООО «ЦЭИПСК» 7813380577
 ООО «ЦЭО» 7842430423
 ООО «ЧЕСЛА» 7814748567
 ООО «Эдельвест» 7805309348
 ООО «ЭК «Маяк» 2901259669
 ООО «Экомстройпроект» 6660093299

 ООО «ЭкоПланПроект» 1326233299
 ООО «ЭкоРесурс» 3808164975
 ООО «ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР» 0816020210
 ООО «ЭкспертСтройПроект» 5190084559
 ООО «ЭЛС» 7816684686
 ООО «Эльбрус-Гео» 6167135020
 ООО «Энекси» 7725591402
 ООО «Энергетическое Строительство» 7813548237
 ООО «Энергия» 4705022762
 ООО «Энергоконтроль» 4706030170
 ООО «Энергостройпроект» 7415085090
 ООО «Энергостройпроект» 7453159521
 ООО «Энергостройуниверсал» 2635095256
 ООО «ЭСК» 1659121312
 ООО «ЭЦ «ПСП» 7810540448
 ООО «ЮгДорПроект» 7813635345
 ООО «Югранефтегазпроект» 8604034825
 ООО «ЮГСИ» 3445126282
 ООО «Юджин Груп» 1659131871
 ООО «Южный УКЦ ПК» 9204004842
 ООО «ЮЖСЕЙСМОСТРОЙ» 9102010928
 ООО группа компаний «Партнер проект» 2635221119
 ООО МК «Линейщик» 3810332962
 ООО НИИ БЖД 278940871
 ООО НИПИ «ПЕГАЗ» 277078141
 ООО НПО «МГИ» 5501180314
 ООО НПО «УРАЛГЕОПРОЕКТ» 6670430610
 ООО НПФ "Эколог-проект" 3123112408
 ООО ПИИ «ГорПроект» 3811451948
 ООО ПИК «АРТВИК» 8603227535
 ООО ПК «САС» 7710938235
 ООО ПСК «ПетроБалт» 7806058954
 ООО ПСТК «РЕСУРС» 3811446715
 ООО СК «Метрострой-Инжиниринг» 7811763670
 ООО Специализированный застройщик "КПД

Монтаж"
3907211591

 ООО УК «Созидание» 1901140100
 ООО УК «Старый Кремль» 274121977
 ООО УС «Волгокровля» 6312052157
 ООО ЭКЦ «ТехЭкспертиза» 7106532030
 СПб отделение ООФ «ЦКС» 7826018886
 ФГБУ «ЦЛАТИ по Северо-Западному ФО» 7801258484